

Ingredienser:

socker, glukossirap, kakaosmör¹, HELMJÖLKSPULVER, vegetabiliska fetter (palm, shea), kakaomassa¹, SKUMMJÖLKSPULVER, VASSLEPULVER (MJÖLK), salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), aromer (bl.a. vanillin). Kan innehålla HASSELNÖTTER. Mjölchokladen innehåller förutom kakaosmör även annat vegetabiliskt fett.

Näringsvärde:

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Bas mängdeklARATION: 100

Energi 2024 kJ

Energi 481 kcal

Fett 23 g

varav mättat fett 14 g

Kolhydrat 63 g

varav sockerarter 48 g

Protein 4.1 g

Motsvarande salt 0.42 g

Allergiinfo:

Innehåller: Mjolk

Innehåller: Sojaböner

Innehåller: Mjolk

Innehåller: Sojaböner

Innehåller: Spannmål som innehåller gluten

Innehåller: Mjolk

Innehåller: Sojaböner

Innehåller: Spannmål som innehåller gluten

Innehåller: Mjolk

Innehåller: Sojaböner

Innehåller:

Produkten innehåller det angivna allergenet.

Förvaring: Torrt och svalt